
Fresh Fillet Min.  Unit Price per Unit Origin Shellfish Min.  Unit Price per Unit Origin

Cod Fillet PF* 10 lb lb $8.95 USA/Wild Chopped Clams gallon $57.95  

Flounder Fillet Lg PF * 10 lb lb $9.95 USA/Wild Shucked Oysters gallon $159.00 Selects

Monk Fillet 10 lb lb $8.50 USA/Wild Little Necks 100ct $53.00   

Cod Loins 10lb lb $12.95  Iceland Little Necks 200ct $106.00 Northern

Haddock Fillet* 10 lb lb   Iceland Cherrystones 150 ct $68.00 Northern

Halibut fillet 10 lb lb   Can./Wild Steamers 10lb lb $60.00 Northern

Mussels 10lb bag 10lb lb $25.00 Canada

Salmon Min.  Unit Price per Unit Origin Oysters Min.  Unit Price per Unit Origin

 Chilean (fillet) 10 lb lb $8.95 Farmed

 Norwegian (fillet) ORG 10 lb lb $12.95 Farmed  Patriot 100ct $95.00 Mass.

 10 lb lb    Blue Points 100ct   Conn.

 Farm/KING Salmon 10 lb lb $19.75 N.Z Savage Blondes 100ct $98.00 P.E.I

Icelandic (fillet) 10lb lb $9.95 !celand  Malpeques 100ct $88.00  Conn.

Faroe Island (fillet) 10 lb lb  Denmark  Wellfleet 100ct $110.00  Mass

 Artic Char 10lb lb  USA Riptides 100ct $87.00  Mass

Whole Fish Min.  Unit Price/lb Origin Scallops Min.  Unit Price per Unit price/lb

Black Sea Bass Lg. 10 lb lb $8.75 USA 10/20 Sea scallops 1 gallon Call  

Wild Stripped Bass 10 lb lb USA  20/30 Sea scallops 1 gallon Call  

Bronzini 400-600 10 lb lb $7.50 Turkey 80/100 DRY (Mexican Bays) 1 gallon Call  

Red Snapper  1/2 lbs 10 lb lb $8.75 Carib.      

Boned Trout Fillet 10 lb lb $8.95 USA Lobsters Min    Price/lb  

Porgy Clean 5lb 10 lb lb $5.95 USA  Chix average 1lb ea 30/ct  Call Hard Shell

 Bronzino/Cleaned 10 lb lb $9.50 Turkey Quarters  25/ct  Call Hard Shell

     Halves 25/ct  Call Hard Shell

 Fresh Sword Loins 10lb lb  USA  Lobster meat Min   Unit Price/lb  

Tuna 2&2+ 10lb lb $16.95 USA Lobster Meat Claw C/K 2lb 12lb $32.95  

    Minced Lobster Meat     

    lobster Bodys 25lb  $3.50  

Misc.Fillet Min.  Unit  Price/lb  origin Crabmeat Pasteurized Min  Unit Price per Unit Origin

Pollack 10lb lb $6.75 USA  Claw 1lb  1lb case $16.95  

 Catfish Wild 10lb lb call USA Lump 1lb case $21.95

Tilapia 10lb lb $6.75 Costa Rica JumboLump 12ct. case

    

          

Smoked Salmon/NY Min.  Unit Price per Unit  Price/lb  

2/3lb Sides $23.95

8oz Retail Ready 10ea 115.00$    $11.50 $19.00

Trim/Pieces 1lb $18.00 $18.00

 

     

ITEMS WITH PF ARE PRE-FROZEN

217 Upper North Road

Highland, NY 

 Office (845) 691-7428

CALL TO ORDER ext. 2

 November 28 2022

"Where quality rules,

Local comes first, 

& Taste matters" 

Fish Monger

Frank LaManna

(845)206-1355

call or text questions

about availability, etc

ITEMS WITH ORG ARE ORGANIC

FRESH
 Order Wednesday/Thrusday Receive Friday Saturday

 Order Saturday,Sunday, Monday Midnight 

Receive Tuesday-Wednesday

ITEMS WITH * ARE PRE-PACKED

Prices Subject to MKT Changes



Frozen Fillets Min.  Unit Price per Unit Price/lb Steaks & Portions Min.  Unit Price per Unit Price/lb

Red Snapper Fillet 10-12oz 10lb case $119.00 $11.90 Swordfish Steaks 10lb case $98.50 $9.85

Basa Fillet 5-7oz 15lb case $74.25 $4.95 Halibut 6oz Portion 10lb case  

Tilapia Fillet 5-7oz. 10lb case $42.90 $4.29 Tuna Steaks  Frozen. 8 oz 10lb case $117.50 $11.75

Mahi Fillet 3-5 lb  Radom/wght $9.10 Tuna SAKU Block 10lb case  

Soceye Fillet Wild  $12.50 Chilean Sea Bass 6oz 10lb case   

Salmon Fillet. 3-4oz Faroe Island Sal. 6oz 10lb case  

Chilean Sea Bass Fillet 6/8lb Radom/wght $24.75 Norwegian Salmon/skin off 10lb case $108.50 $10.85

Flounder 5/8 oz 10lb case $87.50 $8.75

Pompano Fillet 8/10oz 10lb case $127.50 $12.75 Cod Loins 5/oz 10lb case $84.50 $8.45

      

     

Whiting Fillet  skin/on 40lb case $142.00 $3.55  

      

  
Specialty Items Min.  Unit Price per Unit  Price/lb Chowder/Heat & Serve Min.  Unit Price per Unit Brand

All Natural Salmon Burgers case 32/5oz $125.00 $3.90/ea. New England Chowder  4x4lb $59.00 Bay Shore
Italian Seafood Sausage case 5lb $49.00 9.80lb Lobster Bisque  4x4lb $59.00 Bay shore
21/25 Breaded Shrimp case 4x3lb $82.20 $6.85 Shrimp n'Corn  4x4lb $59.00 Bay Shore
16/20 Cocunut Shrimp case 10 lb $99.50 $9.95     
5oz Stuffed Clams DZ. 12/ct/tray       
        

Shell on Shrimp Min.  Unit Price per Unit Price/lb

U-15 Shell/on White 24lb case $222.00 $9.25 Cleaned/Squid Min.  Unit Price per Unit  Price/lb

16/20 Shell on White 24lb case $165.00 $6.87 5/8 Tubes Tentecles 44lb case $319.00 $7.25

21/25 Shell on White 24lb case    10lb case   

5/8 Tubes/Tentacles 10lb case $77.50 $7.75

P&D Raw Shrimp Min.  Unit Price per Unit  Price/lb 5/8 Tubes ONLY 10lb case $71.00 $7.10

U-15 Cleaned Tail/on 10lb case $97.50 $9.75     

16/20 Cleaned Tail on 10lb case $74.50 $7.45     

21/25 Cleaned Tail  on 10lb case $72.50 $7.25     

31/40 Cleaned Tail Off 10lb case $67.50 $6.75     

    Cleaned/Octopus Min.  Unit Price per Unit  Price/lb

Octupus2/4 Spain    

Octupus4/6 Spain 6-Apr  $8.95

    

Cooked Shrimp Min.  Unit Price per Unit  Weekly/Specials Min.  Unit Price per Unit  Price /lb 

U-15 Tail on 10lb case $117.50 $11.75  U9/Head on/Shrimp/Argentine  Pack 8.8lb $68.75 $7.80/lb

16/20 Tail on 10lb case $94.50 $9.50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

21/25 Tail on 10lb case $87.50 $8.75     

31/40 Tail off 10lb case $72.50 $7.25   

     

    

    

ITEMS WITH * ARE PRE-PACKED ITEMS WITH PF ARE PRE-FROZEN ITEMS WITH ORG ARE ORGANIC

FROZEN
Looking For something Special usally takes a day.

Frozen Items are in stock.

Fish Monger

Frank LaManna

(845)206-1355

call or text questions

about availability, etc

 November 28 2022

 Prices subject to change w/notice

217 Upper North Road

Highland, NY 

 Office (845) 691-7428

CALL TO ORDER ext. 2

"Where quality rules,

Local comes first, 

& Taste matters" 


